CONSÓRCIO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO DE

 INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
 Anchieta, Campo Erê, Saltinho, São Bernardino e Santa Terezinha do Progresso - SC

Sede Provisória - Rua 1º de Maio, 736, Centro, Campo Ere/SC - CEP 89980-000

RESOLUÇÃO Nº. 003, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS, EM

CONFORMIDADE COM O EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015 – CRESIM,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

O Presidente do Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal -

CRESIM, com sede no município de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Ata de Constituição da Diretoria Provisória, do dia 03 de

Julho de 2015;

D E C R E T A

Art. 1º. Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições dos

candidatos do Concurso Público n. 001/2015 do Consórcio da Região do Rio Sargento de

Integração Municipal - CRESIM, com sede no município de Campo Erê, Estado de Santa

Catarina, conforme segue:

PSICÓLOGO | Modalidade A

 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

219201 Alana Angelica Peruffo DEFERIDA

221851 Ana Paula Hoesel Ferronatto DEFERIDA

133370 Daiane Szymanski DEFERIDA

225299 Giseli Vanessa Bettiolo DEFERIDA

224838 Ivanir Eloi Drews DEFERIDA

211781 Jocimara Bernardi DEFERIDA

134702 Keity Andrieli Santoro DEFERIDA

225945 Lucieli Fatima Ramos DEFERIDA

227313 Oridiane Aparecida Toazza DEFERIDA

211042 Priscila Roseghini DEFERIDA

227182 Rafael Antonio Carneiro DEFERIDA

221745 Tamara Kassia Marafon DEFERIDA

222907 Telma Aline Corti DEFERIDA

CONSÓRCIO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO DE

 INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
 Anchieta, Campo Erê, Saltinho, São Bernardino e Santa Terezinha do Progresso - SC

Sede Provisória - Rua 1º de Maio, 736, Centro, Campo Ere/SC - CEP 89980-000

ASSISTENTE SOCIAL | Modalidade A

 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

227700 Andressa Ellen Turatti Vigano DEFERIDA

224720 Ivone Nordio DEFERIDA

223372 Juceli Lopes DEFERIDA

225931 Jucernei Trevisan Passoni DEFERIDA

226461 Kerlin Cristina Tremarin Gimenez DEFERIDA

224951 Lucelia Costacurta DEFERIDA

224686 Sabrina De Campos DEFERIDA

210817 Tais Cristina Zanatta Lermen DEFERIDA

226339 Taise Veiverberg Lopes DEFERIDA

   CUIDADOR/EDUCADOR | Modalidade A

 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

212554 Aline Aparecisa Dos Santos DEFERIDA

219289 Ana Rosa Fagundes DEFERIDA

217658 Angela Carla Soligo DEFERIDA

223474 Claudineia Rocha DEFERIDA

224731 Cleci Ribeiro Dos Santos Da Costa DEFERIDA

224615 Dalva Regina Weiss DEFERIDA

226832 Daniela Xavier De Souza Liro DEFERIDA

225940 Elaine Soares Rodrigues Antohaki DEFERIDA

222899 Eliane Pinto De Lima DEFERIDA

219362 Elizete Ribeiro De Mello DEFERIDA

225974 Fatima Mazutti DEFERIDA

214124 Gabriela Dos Santos DEFERIDA

225521 Gisele Aparecida Tresoldi De Lara DEFERIDA

222829 Ivanete De Castro Fagundes DEFERIDA

224677 Ivanor De Moura DEFERIDA

226054 Joao Elizeu Schmidt DEFERIDA

223216 Joceli Shrader DEFERIDA

225118 Jucimara Da Silva Cavalheiro DEFERIDA

133930 Juliana De Fatima Farias DEFERIDA

210709 Kelin Natalina Tatim Escoval DEFERIDA

214074 Liane Terezinha Staudt Da Silva DEFERIDA

227190 Lidiana Pinto De Jesus Gaida DEFERIDA

219160 Livane Regina Sita DEFERIDA

133080 Loreci Goncalves Da Silva DEFERIDA

226117 Marcia Forester DEFERIDA

225712 Marli Do Prado DEFERIDA

222603 Matilde Americo Da Rosa Do Amaral DEFERIDA

227678 Neusa Rocha DEFERIDA

CONSÓRCIO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO DE

 INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
 Anchieta, Campo Erê, Saltinho, São Bernardino e Santa Terezinha do Progresso - SC

Sede Provisória - Rua 1º de Maio, 736, Centro, Campo Ere/SC - CEP 89980-000

227461 Pedro Da Silva DEFERIDA

219150 Raquel Pinto De Lima DEFERIDA

132885 Renata De Oliveira Da Silva DEFERIDA

133928 Rosa Dias De Oliveira DEFERIDA

135007 Roseni Fagundes DEFERIDA

214003 Rosimar Dias De Oliveira DEFERIDA

227283 Sebastiao De Oliveira DEFERIDA

134269 Silvane Bueno Da Rosa DEFERIDA

224627 Vanessa Cristina Teles Guerini DEFERIDA

222852 Veronica Da Silva DEFERIDA

225966 Zilda Salete Borges DEFERIDA

   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | Modalidade A

 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

226576 Alexandra Rauta DEFERIDA

225968 Camila Ribeiro Reis DEFERIDA

223347 Clenir Da Silva De Matos DEFERIDA

223348 Geni Emilia De Souza DEFERIDA

211208 Geni Moreira Do Prado DEFERIDA

133868 Natalia Das Gracas Fagundes De Castro DEFERIDA

226033 Sidiane Nunes De Oliveira DEFERIDA

Art. 2º. Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções

contidas no Edital de Concurso Público n. 001/2015 do Consórcio da Região do Rio Sargento

de Integração Municipal – CRESIM, as seguintes inscrições:

PSICÓLOGO | MODALIDADE A

 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

219235 Camilla Amadori Pereira

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

224507 Daniela Regina Bellato

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

221989 Dayane Boufleur

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

213664 Dheimi Sintia Battisti Batzner

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

219926 Juliana De Quadros

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

CONSÓRCIO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO DE

 INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
 Anchieta, Campo Erê, Saltinho, São Bernardino e Santa Terezinha do Progresso - SC

Sede Provisória - Rua 1º de Maio, 736, Centro, Campo Ere/SC - CEP 89980-000

214047 Kaline Carla Marcon

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

135249 Ketlin Boschetti

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

223552 Renata De Bona Gobbato

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

226893 Solom Gonzatto

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

   ASSISTENTE SOCIAL | Modalidade A

 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

211115 Cleidiane Gomes Mariano

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

210358 Janaina Basi

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

216476 Jucelene Schmitz

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

213894 Marcal Gomes Da Costa Neto

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

   CUIDADOR/EDUCADOR | Modalidade A

 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

227169 Aline Cerqueira De Lima Brzezinski

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

133848 Claudia Sierota Pavinato

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

210550 Daiane Lucia Mayer

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

226297 Eliane De Fatima Teixeira Cecchetti

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

220235 Gracieli De Abreu Simplicio

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

134464 Ione Mendes Monteiro

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

133919 Irene Maria Sobierai

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

217403 Izorlei Nordio

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

220104 Joziane Araujo De Oliveira

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

222219 Jussara Farias

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

226888 Lucas De Araujo Lima

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

219066 Odirlei Luis Schmitz

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

210559 Ronaldo Cichelero

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

CONSÓRCIO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO DE

 INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
 Anchieta, Campo Erê, Saltinho, São Bernardino e Santa Terezinha do Progresso - SC

Sede Provisória - Rua 1º de Maio, 736, Centro, Campo Ere/SC - CEP 89980-000

   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

223344 Gerci Chagas Dos Santos

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

134443 Janete Dos Santos Pacheco

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

134043

Leidiane Da Silva Cordeiro

Rodrigues Da Silva

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

225472 Luana Carla Severo

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

211173 Sirlei Barboza

INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.1, letra e) do edital

Art. 3º. Os candidatos com as inscrições indeferidas terão os dia 12 e 13 de

novembro de 2015 para interpor recurso pelo site da AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                  Campo Erê, SC, 11 de Novembro de 2015.

                 Registre-se e Publique-se

RUDIMAR BORCIONI

Presidente do CRESIM

Registrado e Publicado em data supra

LUIZ DE PARIS

Secretário do CRESIM

http://www.ameosc.org.br/